ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ЛОМИНЦЕВСКОЕ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМИНЦЕВСКОЕ ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

(ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА)
РЕШЕНИЕ
от 13.11.2019 года                                                                           № 2-9
О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования Ломинцевское Щекинского района от 20.10.2015 года № 15-46 «Об установлении земельного налога»
В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Ломинцевское Щекинского района, Собрание депутатов муниципального образования Ломинцевское Щекинского района РЕШИЛО:
1.В подпункте 1.7.1 абзац 2 дополнить словами «(за исключением земельных участков, приобретенных (предоставленных) для индивидуального жилищного строительства, используемых в предпринимательской деятельности)».
2. Настоящее решение  вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Щекинский муниципальный вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования Ломинцевское Щекинского района  в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу администрации муниципального образования Ломинцевское Щекинского района и комиссию по нормотворчеству, законности и правопорядку.
Заместитель главы

муниципального образования

Ломинцевское Щекинского района                                            Д.В. Кузнецов